
UCHWAŁA NR XI/119/2024 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej Mielna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy Mielno przyjętego uchwałą Nr XLVIII/511/2022 z dnia 
25 lutego 2022 r. Rady Miejskiej Mielna (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 1071), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miejskiej Mielna na 2025 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6823CF9F-5F7E-408C-B4ED-E82891943E79. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Plan Pracy Rady Miejskiej Mielna 

na 2025 rok 

Termin posiedzenia 

Komisji 

 

Temat 

 

Styczeń 1. Plan pracy Komisji na 2025 r. 

2.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 

2024 r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej Mielna na 2025 r. 

4.  Sprawozdanie z prac Rady Miejskiej Mielna za 2024 r.  

5.  Sprawozdania z prac stałych Komisji z pracy za rok 2024 r. 

 

Luty 1. Uchwała w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek opłaty i sposobu ich pobierania 

na drogach publicznych na terenie gminy Mielno  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mielno w 2025 r. 

Marzec 

 

1. Informacja o planowanych działaniach artystycznych i rozrywkowych na terenie Gminy Mielno w sezonie wakacyjnym 

2025 

2. Informacja Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji o przygotowaniu Gminy Mielno do sezonu letniego 2025 

3. Informacja dotycząca wykonania budżetu, oraz informacja o stanie mienia Gminy Mielno 

4. Informacja z zimowego utrzymania dróg gminnych 

Załącznik do uchwały Nr XI/119/2024

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6823CF9F-5F7E-408C-B4ED-E82891943E79. Uchwalony Strona 1



Kwiecień 1. Debata nad Raportem o stanie Gminy Mielno za rok 2024. 

2. Informacja o przygotowaniu Gminy Mielono do sezonu letniego 2025 pod względem bezpieczeństwa 

3. Wykaz kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do Gminy Mielno na rok 2025 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mielnie za rok 2024 oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej na rok 2025 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej dla Gminy Mielno za rok 2024 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Gminnego Programu Polityki Senioralnej 

na lata 2021-2025” za rok 2024 

7.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z gminnego programu przeciwdziałania przemocy 

domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej na lata 2024-2030 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za rok 2024 

9.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Gminnego Programu Wspierania Rodziny 

na lata 2022-2024” za rok 2024 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia raportu z realizacji w 2024 roku Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 

Maj 

1. Analiza stanu gospodarki odpadami na terenie Gminy Mielno  

2. Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania z programu współpracy z organizacjami samorządowymi za 2024 rok  

Czerwiec 1. Rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Mielno za 2024 rok. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Mielna z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Mielno za 2024 rok 

Lipiec - Sierpień Przerwa wakacyjna. 

 

Wrzesień 1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Mielno w 

roku szkolnym 2024/2025” 

2. Ocena gospodarki zasobami nieruchomości gruntowych, sprzedaż, dzierżawa za 2024 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6823CF9F-5F7E-408C-B4ED-E82891943E79. Uchwalony Strona 2



Październik 1. Informacja z podsumowania działań placówki Straży Granicznej w sezonie letnim 2025 w gminie Mielno 

2.  Informacja o wykonaniu zadań podczas sezonu letniego 2025w Komisariacie Policji w Mielnie  

3.  Informacja z działalności Straży Miejskiej w I półroczu i sezonie letnim 2025 roku 

4.  Podsumowanie działań artystycznych i rozrywkowych na terenie Gminy Mielno w sezonie wakacyjnym 2025- Mieleńskie 

Lato Artystyczne 

5.  Sprawozdanie Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji z przebiegu sezonu letniego 2025 roku 

6. Rozpatrzenie projektu uchwał w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości  

7.  Rozpatrzenie projektu uchwał w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

8.  Rozpatrzenie projektu uchwał w sprawie opłaty miejscowej  

9.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opłaty targowej 

10.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

11.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, wskazania organu do tego uprawnionego oraz określenia warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej 

Listopad 1. Projekt programu współpracy gminy Mielno  z organizacjami samorządowymi na 2026 rok  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

Grudzień 1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie budżetu na 2026 r. 

2. Uchwalenie budżetu na rok 2026 

3. Opracowanie i uchwalanie planu pracy Rady na 2026 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6823CF9F-5F7E-408C-B4ED-E82891943E79. Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR XI/119/2024 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


